
 
  

     Nominační dopis 
                srpen 2020 

  
Akce: výcvikový tábor reprezentačního družstva juniorů a juniorek 17. - 31. 8. 2020 

 
Vedoucí akce: Vít Kučera 
  
Účastníci:   

Novotná Magdalena Činková Veronika Kohoutová Simona Zavadilová Alžběta 

Vlčková Tereza Starostová Ema Studená Lenka Ševčíková Sára 

Švejdová Eliška Hejnicová Veronika 

Jech Jakub Chlebovský Jan Vakoč Martin Ingr Jiří 

Šnajdr Adam Zindulka Michal Snášel Filip Oppitz Jiří 

Šanda Vojtěch Vikol Ruslan Dočekal Matouš Baldinus Vítek 

Neuhort Filip Sedlák Martin Moláček Jan Drobil Tomáš 

Bartek Martin Sprinzl Jakub  Šalamun Pavel (cox)  
Seznam závodníků může být doplněn. 
 
Sraz:   17. 8. 2020 v 12:45, vlakové nádraží Kaplice, Kaplice – nádraží 22, dále proběhne  

přesun na kolech do Přední Výtoně, kde budeme ubytováni. Zavazadla budou 
přepravena vozy. V případě špatného počasí (upřesníme 15. 8.) bude sraz přesunut 
do Přední Výtoně na 15:30. 

Ukončení:  31. 8. 2020 ve odpoledních hodinách ve Štětí. Ukončení (přerušení VT) může být 
upraveno dle potřeb jednotlivých skupin. 

Pokyny:  Stravování (večeře 17. 8. – oběd 31. 8.) zajištěno, cestovné bude proplaceno dle 
směrnic ČVS. Při zahájení VT je třeba odevzdat potvrzení o bezinfekčnosti – viz 
příloha (vytištěný formulář bude k dispozici na zahájení). 

Plán:                 příprava a výběr posádek pro MEJ 2020 
 

Vít Kučera 
ústřední trenér mládeže ČVS 
ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ 
/Czech Rowing Association/                                                                                                               
Atletická 100/2 
160 17 PRAHA  6 - Strahov 
TEL. 420/777 602 942 
FAX: 420/2/5721 0847 
E-mail: kucera@veslo.cz 


	Nominační dopis
	srpen 2020

